Tutto ciò premesso e considerato, tenuto conto dell’ubicazione, consistenza, 

appetibilità, collocabilità, il più probabile valore corrente del compendio in 

argomento nella sua concreta situazione attuale, viene determinato in: 

a) per i fabbricati €/mq. 850,00 x mq. 200,36 = € 170.306,00 (euro 

centosettantamilatrecentosei/00). 

Al valore sopra determinato, sarà detratto l’importo necessario per la 

regolarizzazione catastale dell’immobile.  

Pertanto il valore finale degli immobili sarà di € 170.306,00 - € 15.000,00 = 

€ 155.306,00, arrotondato ad € 155.000,00 (euro 

centocinquantacinquemila/00). 

b) per i terreni a bosco misto €/mq. 0,60 x mq. 10.121,00 = € 6.072,60 

(euro seimilasettantadue/60); per i terreni a seminativo e seminativo arborato 

€/mq. 1,00 x mq. 32.860,00 = € 32.860,00 (euro 

trentaduemilaottocentosessanta), per un totale di € 38.932,60, arrotondato ad 

€ 39.000,00 (trentanovemila/00). 

CONCLUSIONI E CONSIDERAZIONI 

Il valore totale degli immobili e terreni distinti al N.C.E.U. al foglio 5 

mappale 205; mappale 1035; al N.C.T. al foglio 5 mappali 138, 143, 144, 145, 

146 del Comune di Mergo, ammontano ad € 155.000 + € 39.000 = € 

194.000 (euro centonovantaquattromila/00). 

In base allo stato dei luoghi, il lotto in vendita non è divisibile e dovrà essere 

interamente ceduto in un’unica soluzione. 

Tanto dovevasi per l’incarico ricevuto. 

Belvedere Ostrense li 24 novembre 2025  

Il tecnico